
COMUNE DI VENEZIA

     Codice Selezione 04TD/2017

AVVISO

Oggetto:  Avviso  pubblico  di  selezione  per  titoli  ed  esame  per
l’assunzione a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, c. 1 del D.Lgs
n. 267/2000 per 12 mesi prorogabile fino alla scadenza del mandato
del  Sindaco  di  1  unità  di  qualifica  dirigenziale  da  assegnare  alla
Direzione Sviluppo Organizzativo e Strumentale in qualità di Direttore.

Come  previsto  dall'avviso  in  oggetto,  nonchè  in  esecuzione  della
disposizione  n.  281216/2017,  si  comunicano  di  seguito  i  nominativi  dei
candidati ammessi alla selezione 04TD.

Cognome Nome
ARRIGHI FABIO
BRAGA GIOVANNI
BRUNO CLAUDIA
CAMPALTO DANIELE
CANDOSIN EUGENIA
DE RUBERTIS ALFREDO
FABBRI DEBORA
FURLANIS PAOLA NOEMI
GUIZZARDI RAFFAELE
MAITINO MASSIMILIANO
MANCINI PAOLA
MANGIAROTTI MASSIMO
MARCELLO NICOLO'
MASETTI FERRUCCIO
MASTROIANNI MARCO
MODOLO MARIO
PASINETTI FEDERICA
PIPI PIETRO

1

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
3/

06
/2

01
7,

 P
G

/2
01

7/
02

81
83

5



PIZZATO STEFANO
RUSSO VINCENZO
SARRI ALESSANDRO
TEDESCO VINCENZO ANTONIO
TOFFOLUTTI ALESSANDRA
TOSINI ANNA
VIDAL MAURO 

La  pubblicazione  di  cui  sopra  equivale  a  comunicazione  personale  ai
singoli candidati.

Come previsto dal bando ai candidati non ammessi alla selezione non
verrà data alcuna comunicazione personale. Gli interessati potranno richedere
la motivazione dell'esclusione via mail a:  ufficioconcorsi@comune.venezia.it.

Si  invita  a  prendere  visione del  sito  e/o  dell'albo pretorio  in  data  15
giugno per successive comunicazioni inerenti alla selezione.

IL DIRIGENTE
RISORSE UMANE 

AFFARI ECONOMICI E STRUMENTALI
dott. Angelo Patrizio*

 *Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi e con gli effetti di cui al D.Lgs del 7 marzo 2005, n..82 e ss.mm.;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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